

(Baştarafı 638.Sayfada)

servisi. -Ticari amaçlı bilgi işlem merkezleri kurmak, bu merkezlerin yurtiçi ve yurtdışı data şebekeleri ile irtibatını sağlamak. -Veri hazırlama, onarma, düzenleme işlemleri veya hizmetlerini yapmak, satmak, yada bunları kiraya vermek, internet üzerinde yayınlamak. - Her türlü bilgisayar sistemleri, yazılım ve donanım destek ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak. -Bilgisayar programlarının ve bilgisayar kontrolü sistemlerin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı, montajı, bakımı için gerekli ham mamul yarı mamul sistemlerinin ünitelerin parçaların ve yedeklerinin ve bunlara uygun her türlü bilgisayarlar ile kontrol edilebilecek ve gelecekte uygulanabilecek teknolojiye imal edilmiş mamul ve yarı mamul parça sistem ve üniteler olarak üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Bilgisayar sistemlerinin kurulması ve bunun için her türlü elektrik elektronik donanımın toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı, montajını yapmak. -Bilgisayar makineleri, donanımları, yazılımları ve sistemleri ile disk, disket, manyetik bant, yazıcı şeridi, kartuş vb. bilgisayar tüketim malzemeleri ve bilgi teknolojilerinin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Kamu, özel ve tüzel kişilere bilgisayar yazılım ve donanım seçiminde fizibilite raporları hazırlamak, mühendislik, müşavirlik, destek ve servis hizmeti almak, vermek. Her türlü bilgisayar yazılımını yapmak, teknolojilerini geliştirmek, geliştirilmiş hazır teknoloji ve çözümleri yazılım geliştirme ya da uygulama geliştirme ortamlarında kullanmak, bunları gerek fiziki yerel ortamlarda gerekse internet üzerinden ve/veya bulut bilişim sistemleri üzerinde çalıştırmak, kalıcı lisans şeklinde ya da kiralama yöntemiyle kullanıma vermek, bakım, destek, eğitim, danışmanlık hizmetlerini vermek, SPOR MALZEMELERİ-Her türlü spor malzemeleri alı satımı ve ticaretini, ithalat ve ihracatını yapmak. -Konusu ile ilgili futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi, hentbol, atletizm, güreş, yüzme, boks, tenis, golf malzemeleri alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak aşağıdaki işlemleri yapar: 1.Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, işletebilir, kiralar, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, finansal kiralama yapabilir, yahut kiraya verebilir, yurt içinde ve yurt dışından, teminatlı yahut teminatsız, her türlü borç alabilir. Şirketin sahip olduğu her türlü menkul ve gayri menkulleri ile her türlü sabit tesis ve demirbaşları üzerinde gerek namna gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat, kefalet, işletme rehni ve ipotek tesis edebilir, fek edebilir. Alacaklarına karşılık, ipotek veya rehin alabilir, borçlarının teminatı olarak veya üçüncü şahıslar lehine, ipotek yahut rehin verebilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir, her türlü kefalet ve teminat verebilir. Şirket konusu işlerin oluşabilmesi için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans, know-how marka, fesih name, belge, alameti farika gibi snai, mülkiyet haklarını ve emsali hakları iktisap etmek veya tamamen üçüncü şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerde bulunmak. Ayrıca, yukarıdaki hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir. Şirket gaye ve konusunun gerçekleştirilmesi için arsa, arazi, bina ve gayrimenkul hakları satın alabilir, inşa edebilir, iktisap edebilir, satabilir. İktisap edilen gayri menkulleri devir ve ferağ, bunları kısmen veya tamamen üçüncü şahıslara kullanırabilir veya kiralayabilir. Şirket gayelerinin oluşmasını teminen kısa, orta ve uzun vadeli istikrazlar akdedebilir, aval ve kefalet kredileri temin edebilir. Şirketin kuracağı tesisleri için gerekli iç ve dış kredileri dahili ve harici finansman kurumlarıyla yerli ve yabancı kuruluş ve işletmelerden temin edebilir. Şirket konusuyla ilgili mamullerin depolanması, nakli, satışı için gerekli her türlü makine, tesisat, nakil vasıtaları, cihaz alet ve edevat ve sair menkul malları ve hakları satın alabilir veya satabilir, ithal ve ihraç edebilir, kullanabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir. Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm snai mali ve hukuk işlem ve tasarruflarda bulunabilir, resmi ve özel bilumum ihalelere iştirak edebilir, acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir. Şirket konusuyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla iştirak eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir. Şirket gayesine faydalı olmak şartıyla ve aracılık yapmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı olmaksın özel hukuk, kamu hukuku tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir. Konusu ile ilgili hammadde, yan mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihraç ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir. Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir. Yukarıda sözü edilen konularla ilgili olarak yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir. Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir. Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili olarak kanuni mevzuatları yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir. Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir. Konusu ile ilgili olmak üzere soğuk hava depoları kurabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayírlara iştirak edebilir. Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri e yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek, uygulanacaktır.

(19496472)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 183258**  
**MERSİS No: 0629056928400001**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 91013-5**

**Ticaret Unvanı:****NASİP MAKİNE VE TARIM ALETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Uğur Mumcu Mah. 2273. Sk. İş Merkezi Blok No: 7 İç Kapı No: 1 Sultangazi / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nev'i**Tescile Delil Olan Belgeler:**Bakırköy 4.noterliği Nin 11.9.2024 Tarih 14895 Sayı İle Tasdikli, 6.9.2024 Tarihli 2024-01 Sayılı Genel Kurul Kararı**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Madde 6-

Şirketin sermayesi, beheri 250,00 Türk Lirası değerinde 80000 paya ayrılmış toplam 20000000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:

İSMAİL CERRAHOĞLU : Beheri 250,00 Türk Lirası değerinde 80000 adet paya karşılık gelen 20000000,00 Türk Lirası,

tarafından muvazaadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiştir. Eski sermayenin tamamı ödenmiştir.

Bu defa artırılan sermayenin ;

1.381.743, 35.-TL'si 502-SERMAYE DÜZELTMESİ OLUMLU FARK Hesabından

1.519.992, 13.-TL si 570-GEÇMİŞ YILLAR KARI Hesabından ve

16.898, 264, 52.-TL'si 331-ORTAKLARA BORÇLAR Hesabından karşılanarak arttırılmıştır.

(19496460)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ****İlan Sıra No: 183259****MERSİS No: 0757099752800001****Ticaret Sicil/Dosya No: 449771-5****Ticaret Unvanı:****TASFİYE HALİNDE SCB MEKANİK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****1. İLAN****Adres : Karlıbayır Mah. Kenan Sk. No: 2a Arnavutköy / İstanbul**

Tasfiyeden Dolayı Alacaklılara Çağrı,

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimiz; 06.09.2024 tarihinde tasfiyeye girmiş ve tasfiyeye giriş kararı 16.09.2024 tarihinde Ticaret Sicili Müdürlüğünce tescil edilmiştir.

Şirketimizin alacaklılarının, ellerindeki belgelerle birlikte; bu ilanın üçüncü defa yayımlanmasından itibaren en geç 3 ay içerisinde KARLIBAYIR MAH. KENAN SK. NO: 2A ARNAVUTKÖY / İSTANBUL adresinde bulunan tasfiye memurluğuna müracaatları 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 541 inci maddesi gereğince ilan olunur.

TASFİYE HALİNDE SCB MEKANİK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

(19496462-19496463-19496464)

**T.C. FETHİYE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN****İlan Sıra No: 1740****MERSİS No: 0576003654900016****Ticaret Sicil/Dosya No: 1021****Ticaret Unvanı:****KONKAR TURİZM YATIRIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ.****Adres : Ölüdeniz Mahallesi Ölüdeniz Cad. Otel Meri Sit. No: 48 Fethiye/Muğla**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Rüçhan Hakkına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı**Tescile Delil Olan Belgeler:**FETHİYE 5. NOTERLİĞİ'nin 16.9.2024 tarihli ve 11008 yevmiye numaralı, 16.9.2024 tarihli ve 2024/20 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Yönetim kurulunun yeni pay alma hakkının (rüçhan hakkının) kullanılmasına esaslarının belirlenmesine ilişkin kararı aşağıdaki gibidir.

**KONKAR TURİZM YATIRIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Karar NO: 2024/20

KARAR TARİHİ: 16/09/2024

TOPLANTIYA KATILANLAR: YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Yönetim kurulu şirket merkezinde toplanarak aşağıdaki kararları almışlardır.

Şirketimizin 06/09/2024. tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında; şirketin 31.216.000,00-

TL olan sermayesinin 288.630.881,49 TL İç Kaynaklardan, 87.4714.230,29 TL Nakden olmak üzere arttırılarak 407.318.111,78 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiş olup Türk Ticaret Kanununun ilgili hükümlerine göre rüçhan hakkını kullanmaya davet ilanının aşağıdaki gibi yapılmasına karar verilmiştir.

T.T.K. 461. Maddesine Göre Rüçhan Hakkını Kullanmaya Davet İlanı:

Şirket ortaklarının 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 461. Maddesi hükümlerine göre rüçhan hakkını kullanmaları, rüçhan haklarını kullanmak istemeyenlerin devir ya da feragat ettiklerine ilişkin beyanlarını bildirmeleri, sermaye artışında bulunmak isteyen ortakların kanun ve ana sözleşme gereği taahhüt etmeleri gereken tutara ilişkin ödemelerini (en az 1/4 oranında) GARANTİ Bankası FETHİYE Şubesi TR16 0006 2001 1240 0006 2941 87 iban nolu (KONKAR TURİZM YATIRIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ) hesabına sermaye artırım bedeli olarak bloke ettirmeleri ve bloke yazısı ile ödeme dekontlarının şirketimize ibraz etmeleri için iş bu kararın ilan tarihinden itibaren 15 günlük süre tanınmıştır.

15 günlük süre içerisinde rüçhan hakkı ile ilgili beyanda bulunmayan ya da sermaye artışına katılacakların sermaye koyma borcu süresi içerisinde yerine getirmemeleri halinde ihtara

(Devamı 640.Sayfada)

(Başarafa 639.Sayfada)

gerek olmaksızın haklarından vazgeçmiş sayılacaklarına, arttırılmasına karar verilen sermaye miktarının yönetim kurulu tarafından diğer bir ortağa veya ortak olmayan üçüncü şahıslara kullanılmamasına,  
İşbu kararın Türk Ticaret Kanununun ilgili hükümleri gereğince tescil ve ilanına karar verilmiştir.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI  
AMAZON CONSTRUCTION İNŞAAT TURİZM YATÇILIK TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ. Mersis No: 0069120806400001  
(TEMSİLEN 467\*\*\*\*\*70 TC Kimlik No ÖZKAN TORUNOĞULLARI) imza  
YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ  
AYKUT SİDEKLİ imza  
231\*\*\*\*\*54 TC Kimlik No  
YÖNETİM KURULU ÜYESİ  
OĞUZ YABA imza  
118\*\*\*\*\*06 TC Kimlik No

(19496390)

## T. C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 27263  
MERSİS No: 0091052995700001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 168256

**Ticaret Unvanı:**  
**ASRİN MENTAL ARİTMETİK YURTDIŞI VE YURTDIŞI  
EĞİTİM VE ÖĞRETİM HİZMETLERİ DANIŞMANLIK YAYINCILIK  
PAZARLAMA REKLAM ORGANİZASYON SANAYİ TİCARET LİMİTED  
ŞİRKETİ**

**Adres : Bahar Mahallesi 2906 Sk. No: 35 A Karabağlar/İzmir**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.  
**Tescil Edilen Hususlar:**Pay Devri  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**İzmir 13. Noterliği Nin 12.9.2024 Tarih 12608 Sayı İle Tasdikli, 12.9.2024 Tarihli Olağanüstü Sayılı Genel Kurul Kararı

**PAY DEVRİ****Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 347\*\*\*\*\*28 Kimlik Numaralı SEDA MAŞA 990.000,00 TL sermaye karşılığı 9900 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 347\*\*\*\*\*74 Kimlik Numaralı OLCAY MAŞA AKMAN'e devretmiştir.

**Tek Ortaklık Bilgisi**

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, İZMİR / KARABAĞLAR adresinde ikamet eden Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 347\*\*\*\*\*74 Kimlik Numaralı OLCAY MAŞA AKMAN 'dir.

**Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:**  
OLCAY MAŞA AKMAN : Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 10000 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası

(19496480)

## T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 183249  
MERSİS No: 0619124732900001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 470346-5

**Ticaret Unvanı:**  
**META PANO ELEKTRİK OTOMASYON HIRDAVAT SANAYİ TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : İkitelli Osb Mah. Dersan S6a Blok Sk. S6a No: 6sa İç Kapı No: 233 Başakşehir / İstanbul**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Pay Devri, Müdürler / Yetkililer, Şirketin Merkezi  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Bakırköy 37.noterliği' Nin 12.9.2024 Tarih 34808 Sayı İle Tasdikli, 2.9.2024 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

**PAY DEVRİ****Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 159\*\*\*\*\*36 Kimlik Numaralı MEHMET ERDAL 500.000,00 TL sermaye karşılığı 5000 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 109\*\*\*\*\*72 Kimlik Numaralı NADİR GÖRGÜLÜ'e devretmiştir.

**Tek Ortaklık Bilgisi**

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, ORDU / FATSA adresinde ikamet eden Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 109\*\*\*\*\*72 Kimlik Numaralı NADİR GÖRGÜLÜ 'dir.

**Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:**  
NADİR GÖRGÜLÜ : Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 5000 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası

**MÜDÜRLER/YETKİLİLER****MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 109\*\*\*\*\*72 Kimlik No'lu, ORDU / FATSA adresinde ikamet eden, NADİR GÖRGÜLÜ; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden Müdür görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 159\*\*\*\*\*36 Kimlik No'lu İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden MEHMET ERDAL'in önceki bu görevi sona ermiştir.

**ŞİRKETİN MERKEZİ**

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi HALİL RIFAT PAŞA MAH. YÜZER HAVUZ SK. PERPA TİC MER B BLOK NO: 1/1 İÇ KAPI NO: 382 ŞİŞLİ / İSTANBUL adresinden, İKİTELLİ OSB MAH. DERSAN S6A BLOK SK. S6A NO: 6SA İÇ KAPI NO: 233 BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL adresine taşınmıştır.

(19496450)

## T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 183251  
MERSİS No: 0178070606700013  
Ticaret Sicil/Dosya No: 721720-0

**Ticaret Unvanı:**  
**BİRTAT RESTORANT OTELCİLİK HİZMETLERİ VE TURİZM SANAYİ  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Orhantepe Mah. Yıldırım Sk. Kavcıoğlu Apt No: 10c Kartal / İstanbul**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Şirketin Merkezi  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Kartal 35. Noterliği' Nin 13.9.2024 Tarih 9282 Sayı İle Tasdikli, 10.9.2024 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

**ŞİRKETİN MERKEZİ**

Madde 4- Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi İSTANBUL ili KARTAL ilçesidir. Adresi ORHANTEPE MAH. YILDIRIM SK. KAVCIOĞLU APT NO: 10C KARTAL / İSTANBUL 'dir.

(19496452)

## T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 183262  
MERSİS No: 0203030341300010  
Ticaret Sicil/Dosya No: 770515-0

**Ticaret Unvanı:**  
**CB SPOR TEKNOLOJİLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Cihangir Mah. Ambarlı Petrol Ofisi Dol. Tesi. Yolu N.10 Gi.K Avcılar/İstanbul**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Pay Devri, Müdürler / Yetkililer  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Kadıköy 7.noterliği' Nin 12.9.2024 Tarih 12624 Sayı İle Tasdikli, 10.9.2024 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

**PAY DEVRİ****Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından \*\*\*\*\* Mersis Numaralı GÜLEKS TEKSTİL VE ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 300.000,00 TL sermaye karşılığı 30 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 164\*\*\*\*\*34 Kimlik Numaralı ŞEMSETTİN GÖKÇE ERTUYUN'e devretmiştir.  
Şirket Ortaklarından \*\*\*\*\* Mersis Numaralı GÜLEKS TEKSTİL VE ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 300.000,00 TL sermaye karşılığı 30 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 164\*\*\*\*\*98 Kimlik Numaralı GÖKTUĞ ERTUYUN'e devretmiştir.

**Tek Ortaklık Bilgisi**

Şirketin tek ortaklık durumu sona ermiştir.

**Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:**  
ŞEMSETTİN GÖKÇE ERTUYUN : Beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 30 adet paya karşılık gelen 300000,00 Türk Lirası,  
GÖKTUĞ ERTUYUN : Beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 30 adet paya karşılık gelen 300000,00 Türk Lirası

**MÜDÜRLER/YETKİLİLER****MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 164\*\*\*\*\*98 Kimlik No'lu, İSTANBUL / EYÜPSULTAN adresinde ikamet eden, GÖKTUĞ ERTUYUN; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden Müdür görevi olan GÜLEKS TEKSTİL VE ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(19496492)